
2 年 5 月 14 日 （木） 5 件
2 - 37

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

2 - 38

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

指名理由

株式会社三百苅管工 2,260,000
能登建設株式会社 2,250,000

有限会社上野管工 2,260,000
加藤設備 2,300,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 2,235,000 落札

米谷　賛三

契約金額（税込み） 2,458,500 予定価格（税抜き） 2,330,000 最低制限価格（税抜き） 2,130,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和2年5月14日 から 令和2年7月17日

契約日 令和2年5月14日

工事（業務）名 鉢ヶ崎メインバースハウス　シャワー改修工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 管 機械設備工事　1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年5月14日 時間 午後1時40分

能登建設株式会社 3,078,000
株式会社丸中組 3,078,000 くじ引きにより落札

令和2年5月15日 から 令和2年8月28日

株式会社サンユーワークス 3,440,000
株式会社大樹工建 3,076,000 最低制限価格未満

加藤設備 3,076,000 最低制限価格未満

株式会社三百苅管工 3,075,000 最低制限価格未満

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 3,077,000 最低制限価格未満

時間 午後1時30分

工事（業務）名 有害鳥獣処理施設建設に伴う給水管布設工事

工事（業務）場所 珠洲市正院町岡田　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年5月14日

株式会社丸中組 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 3,385,800 予定価格（税抜き） 3,510,000 最低制限価格（税抜き） 3,078,000

契約日 令和2年5月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 管 給水管布設工　L＝290.0m

履行期間



2 - 39

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務を希望する有資格者から選定

2 - 40

円 円 円

金額（税抜き）

造園管理業務を希望する有資格者から選定

指名理由

有限会社小松造園 1,780,000
株式会社ランドスケープ開発 1,800,000

株式会社岸グリーンサービス　能登営業所 1,770,000
鵠巣園芸センター 1,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,730,000 落札

株式会社アメニティ 代表氏名: 中市　勝也

契約金額（税込み） 1,903,000 予定価格（税抜き） 1,790,000 最低制限価格（税抜き） 1,074,000

契約日 令和2年5月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名:

種別及び概要 造園管理
樹木管理（剪定等）　1式
芝生管理（除草、施肥等）　1式
ごみ処理　1式

履行期間 令和2年5月15日 から 令和3年3月31日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 うじま公園管理業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町川尻　地内

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年5月14日

有限会社小松造園 1,460,000
株式会社ランドスケープ開発 1,400,000

株式会社岸グリーンサービス　能登営業所 1,500,000
鵠巣園芸センター 1,480,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニティ 1,380,000 落札

中市　勝也

契約金額（税込み） 1,518,000 予定価格（税抜き） 1,430,000 最低制限価格（税抜き） 858,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-51 事業所名: 株式会社アメニティ 代表氏名:

履行期間 令和2年5月15日 から 令和3年3月19日

契約日 令和2年5月15日

工事（業務）名 道路付属施設（植栽）管理業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

種別及び概要 造園管理
芝生管理（刈込、施肥等）　1式
草地管理（除草、施肥等）　1式
樹木管理（剪定、施肥等）　1式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年5月14日 時間 午後1時50分



2 - 41

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定

指名理由

大洋コンサルタント株式会社 1,170,000
株式会社プラネット・コンサルタント 1,200,000

株式会社国土開発センター 1,000,000 落札

五大開発株式会社 1,140,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルスコンサルタンツ株式会社 1,450,000

株式会社国土開発センター 代表氏名: 新家　久司

契約金額（税込み） 1,100,000 予定価格（税抜き） 1,020,000 最低制限価格（税抜き） 612,000

契約日 令和2年5月19日

契約の相手方 所在地: 金沢市寺町3-9-41 事業所名:

種別及び概要 その他業務
単体・複合遊具（劣化点検）　N＝39基
ベンチ等（劣化点検）　N＝313箇所
フェンス類（劣化点検）　L＝1,069m

履行期間 令和2年5月19日 から 令和2年12月23日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 公園施設定期点検業務

工事（業務）場所 珠洲市内一円

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年5月14日


